
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 
se sídlem:  Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 
zastoupena:            Ing. Jiří Veverka, ředitel  
IČ:    00534242 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Přístavba a nástavba rehabilitace – výběr 
zhotovitele III.“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Jedná se o třípodlažní přístavbu k pavilonu rehabilitace s využitím historicky provedených základových 
konstrukcí. Z architektonického hlediska hlavní hmota přístavby navazuje na stávající hmotu na 
pozemcích 
uvedených v technické zprávě, která je součástí projektové dokumentace. Plánovaná stavba navyšuje 
stávající kapacitu lůžkové části pavilonu o 16 lůžek na celkem 30-31 lůžek. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
  

Název CPV Měrná 
jednotka Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy objektu sloužících pro 
zdravotní péči 

45215100-8 kpt 1 

práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8 kpt 1 
kompletní nebo dílčí konstrukční a 
stavební práce 

45200000-9 kpt 1 

stavební montážní práce 45300000-0 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    78.000.000,- Kč bez DPH 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky jsou předmětem hodnocení 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu  IČO: 

1. IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225, 739 61 Třinec 28618891 

2. Metrostav DIZ s.r.o.  Zámostní 1238/39, 710 00 Ostrava 
10 25021915 

3. GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 28169522 
4. MH – STAVBY, s.r.o. V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 27776506 



 

5. PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 25506820 

6. MORYS s.r.o. Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava 42864771 

7. PSG Construction a.s. Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 05042020 

8. VW WACHAL a.s. Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 25567225 

9. BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 26807947 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky jsou předmětem hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. IPS Třinec, a.s. 28618891 83 697 953, 74 
2. Metrostav DIZ s.r.o.  25021915 103 122 135,65 
3. GEOSAN GROUP a.s. 28169522 85 443 200,- 
4. MH – STAVBY, s.r.o. 27776506 91 479  999,11 
5. PS BRNO, s.r.o. 25506820 88 860 313,44 
6. MORYS s.r.o. 42864771 82 371 213,24 
7. PSG Construction a.s. 05042020 84 894 000,- 
8. VW WACHAL a.s. 25567225 87 445 275,64 
9. BDSTAV MORAVA s.r.o. 26807947 89 999 999,00 

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení/právní forma  
dodavatele 

IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledek 
hodnocení 



 

6. MORYS s.r.o. 42864771 82 371 213,24 1. 
1. IPS Třinec, a.s. 28618891 83 697 953, 74 2. 
7. PSG Construction a.s. 05042020 84 894 000,- 3. 
3. GEOSAN GROUP a.s. 28169522 85 443 200,- 4. 
8. VW WACHAL a.s. 25567225 87 445 275,64 5. 
5. PS BRNO, s.r.o. 25506820 88 860 313,44 6. 
9. BDSTAV MORAVA s.r.o. 26807947 89 999 999,00 7. 
4. MH – STAVBY, s.r.o. 27776506 91 479  999,11 8. 
2. Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 103 122 135,65 9.  

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

MORYS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Právní forma: s.r.o. 
Identifikační číslo: 42864771 

 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
82.371.213,24 Kč bez DPH 

 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

 
PREVENT PRO s.r.o., IČO: 28645626 

 
X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Třinec, dne  
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
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